
Ditët Koha Viti I Salla Viti II Salla Viti III salla

10:00- 11:30 Gjuhë turke 1 (u)[MA. Zekije Xhafçe] 101

12:00-13:30
Sintaksë e gj. turke 31(u)[MA. Zekije 

Xhafçe]
101

11:30:-14:30
Gjuhë perse 2 (L, U)[Dr. Abdulla 

Rexhepi]
100

10:00-11:30
Letërsi e vjetër turke (L)[Prof.Dr.Adulla 

Hamidi]
100

12:00-14:15
Fonetikë dhe Morfologji e gj. Turke 1 

[Prof.dr. Abdulla Hamidi]
100

11:00-11:45
Gju. Arabe 5 [Prof.asoc.dr. Isa 

Memishi]
102

13:00-14:00
Gjuhë arabe 5 arabe(L,U) [MA. Jahja 

Hondozi]
101

12:00-13.30
Hyrje në filologji orientale [Prof.asoc.dr. 

Isa Memishi]
102

10:00-11:30
Sintaksë 1 e gj. Turke 1 [Prof.dr. Abdulla 

Hamidi]
100

9:30-11.00 Gjuhë perse 2 (u)[Dr. Abdulla Rexhepi] 101

12-12.45 Gjuhë turke I [Prof.dr. Abdulla Hamidi] 100

10:00-11:30
Gjuhë shqipe I (Ligjërata) Prof. asoc. dr. 

Haki Hysenaj
33

13:00-14:00 Gjuhë turke 3 (u) [MA. Zekije Xhafçe] 100

14:30– 15:15
Letërsi e vjetër turke (u) [MA. Zekije 

Xhafçe]
100

13-14.30 Fonetikë e gj.arabe (u) [MA. Jahja Hondozi] 102

14:30 - 16:00 Gjuhë frënge II  (L)[Prof.dr.Fehmi Ismajli] 14

16:00 - 17:30 Gjuhë frënge II (U) [Mr Lendita Gjikolli] 13

9-10.30 Gj. shqipe II [Prof. Ass.dr. Haki Hysenaj 100

9.30 - 11.45
Letërsi e vjetër arabe(L,U) [MA. Jahja 

Hondozi]
101

9:30-11:00
Gjuhë frënge II (L) Dr. Valbona Gashi 13 102

13:00-14:30

Gjuhë osmane 1 (L) [Prof.as. Dr. 

Abdulla Rexhepi]
100

12:00-13:30

Morfosintaksë e Gjuhës arabe (MA.Jahja 

Ondozi)
101

9:00-11:00
Gjuhë arabe 1 (U.MA.Jahja Ondozi) 101 101

12/1/1930 11:00
Mr Lendita GjikolliGjuhë frënge I (ushtrime) 

10:00-11:30

Sintaksë e gj. Turke 1 (L) [Prof. Dr. 

Abdulla Hamidi]
100

13:30-15 Gjuhë frënge I Mr. Lendita Gjikolli 39 100

15.00 - 15:45 Gj. osmane 1 (U) [Mr. Isa Sulçevci]

12:00-13:30
Fonetikë dhe morfologji e gj. turke 1 

(u)[MA. Zekije Xhafçe]
100 102

9.30-11.45 Fonetikë e gj.arabe [Prof.asc. Isa Memishi] 202

9:30- 11:00 100 Gjuhë turke 5 (MA. Zekije Xhafçe) 101

11:00-14:30 Gj. gjermane II Mr. Linditë Mehmeti

13:30-15:00 134
Historia e Islamit (Prof.asoc.Dr.Isa 

Memishi)
102

10:00-12:15
Morfosintaksë e gjuhës arabe 

(Prof.asoc.Dr.Isa Memishi) 
100

13:00-13:45 Gj. turke 3 [Prof.dr. Abdulla Hamidi]

9:30-11:00 Fonetikë e gj.arabe [MA Jahja Ondozi]

102

13:00 – 13.45 Gj. arabe 3 [Prof.asc. dr. Isa Memishi] 102

11-11.45 Gjuhë arabe 1 ,[Prof.asoc. dr. Isa  Memishi] 102 102

11-11.45 Gj. Turke 5 [Prof.dr. Abdulla Hamidi] 100

14.30 - 16 Gjuhë arabe 3 (u) [MA. Jahja Hondozi] 102
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12:00-13:30 Gj. angleze I Mr. Sadete Tërnava (ligjërata 76

14:00-15:30 Gj. angleze I Mr. Sadete Tërnava (ushtrime)

Gj. angleze I Mr. Sadete Tërnava (ushtrime) 

11-12:30 Gjuhë shqipe II MA Mensur Vokrri 100

Shefi i degës: Prof. asoc. Dr. Isa 

Memishi

E 
e

n
jt

e

ORARI I MËSIMIT, DEGA E ORIENTALISTIKËS semstri VI viti akademik 2015/2016

e
 h

ë
n

ë
E 

m
ar

të
E 

m
ë

rk
u

rë


